
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/12103/

Código da publicação: 12103

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 22:29:44

Modalidade: Edital de Credenciamento

N° da Licitação/Ano: 54/2019

N° do Processo/Ano: 54/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2019 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2019 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2019 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/12103/-pprocesso-administrativo-n-0774552019pp25062019-10h05-por-alex-williamppeditalpppregao-presencial-n-0542019-processo-administrativo-n-774552019ppdata-da-realizacao-08072019-horario-08h00min-local-sala-de-reuniao-de-licitacao-e-contratacao-da-pma-endereco-r/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 077455/2019
25/06/2019 10h05 - Por: Alex William
EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 77455/2019
DATA DA REALIZAÇÃO: 08/07/2019 HORÁRIO: 08h00min LOCAL: Sala de reunião de Licitação e
Contratação da PMA. ENDEREÇO: Rua Sete de Setembro, 3244, centro, em Amambai / MS.
A Prefeitura Municipal de Amambai torna público para conhecimento dos interessados que fará
realizar no dia 07 de Julho de 2019, às 08h00min, na sala de julgamento de Licitações da Prefeitura
Municipal de Amambaí-MS, sob a égide da Lei N.º 10.520/2002, Decreto n.º 3.555/2000, Decreto
Municipal que rege o Pregão e subsidiariamente a Lei n.º 8.666/93, de 21/06/93, através do
Pregoeiro Oficial da PMA nomeado através do Decreto n.º 002/2019, de 03 de Janeiro de 2019,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, Tipo MENOR PREÇO por ITEM. Sendo as
quantidades em conformidade com as especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I do
Edital, do Edital, devendo a proposta de preços - envelope (01), documentos de habilitação -
envelope (02), e o documento de credenciamento junto com a declaração de cumprimento dos
requisitos de habilitação, serem entregues na data, local e horário acima mencionados, mediante as
seguintes condições:
1 - DO OBJETO 1 - A presente licitação tem por objeto a Seleção de empresas devidamente
constituídas, para escolha da (s) proposta(s) de menor preço para Aquisição de Salgados e Bolo
Recheado para os diversos Programas Sociais e Secretarias Municipais, com entrega parcelada pelo
período estimado de 12 (doze) meses. Sendo as quantidades em conformidade com as especificações
descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital.



Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 077455/2019
25/06/2019 10h05 - Por: Alex William
EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 77455/2019
DATA DA REALIZAÇÃO: 08/07/2019 HORÁRIO: 08h00min LOCAL: Sala de reunião de Licitação e
Contratação da PMA. ENDEREÇO: Rua Sete de Setembro, 3244, centro, em Amambai / MS.
A Prefeitura Municipal de Amambai torna público para conhecimento dos interessados que fará
realizar no dia 07 de Julho de 2019, às 08h00min, na sala de julgamento de Licitações da Prefeitura
Municipal de Amambaí-MS, sob a égide da Lei N.º 10.520/2002, Decreto n.º 3.555/2000, Decreto
Municipal que rege o Pregão e subsidiariamente a Lei n.º 8.666/93, de 21/06/93, através do
Pregoeiro Oficial da PMA nomeado através do Decreto n.º 002/2019, de 03 de Janeiro de 2019,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, Tipo MENOR PREÇO por ITEM. Sendo as
quantidades em conformidade com as especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I do
Edital, do Edital, devendo a proposta de preços - envelope (01), documentos de habilitação -
envelope (02), e o documento de credenciamento junto com a declaração de cumprimento dos
requisitos de habilitação, serem entregues na data, local e horário acima mencionados, mediante as
seguintes condições:
1 - DO OBJETO 1 - A presente licitação tem por objeto a Seleção de empresas devidamente
constituídas, para escolha da (s) proposta(s) de menor preço para Aquisição de Salgados e Bolo
Recheado para os diversos Programas Sociais e Secretarias Municipais, com entrega parcelada pelo
período estimado de 12 (doze) meses. Sendo as quantidades em conformidade com as especificações
descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2019 07:00:00EDITAL PREGÃO PRESENCIAL nº 054-2019 - AQUISIÇÃ... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d122a683458c49d475b1a9f6dd40d796ec2a9d072a44_edital-preg-o-presencial-n-054-2019-aquisi-o-de-bolos-e-salgados.pdf

